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GMINA PIECKI                                                                                                                            

Wykonawcy, 

                                                podmioty zainteresowane 

   

RZK.271.2.9.2024                         Piecki, 01 lipca 2024 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego przez Gminę Piecki w trybie 

podstawowym na realizację zadania pn. „Modernizacja oświetlenia w gminie Piecki”, numer 

ogłoszenia o zamówieniu 2024/BZP 00384015/01. 

 

Wyjaśnienie  treści  SWZ 

Podstawa prawna udzielenia wyjaśnień treści SWZ, nieprowadzącej do zmiany treści ogłoszenia 

o zamówieniu -  art.  284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień  

publicznych  (t.j.: Dz. U.2023. poz. 1605 ze zm.). 

 

 

Wyjaśnienie nr 1 

 
Pytanie nr  1 
Zamawiający w OPZ zawarł wymóg: „zasilacze zainstalowane w oprawach muszą umożliwiać odczyt 
czasu pracy dane oprawy oraz jej zużycie energii elektrycznej”. Prosimy o potwierdzenie, że w tym 
kontekście wystarczającą funkcjonalnością jest DALI. 
 
ODPOWIEDŹ  nr  1 
Opisane przez Zamawiającego w OPZ wymagania dotyczące opraw, a w szczególności parametrów 
zasilaczy są typowe i odpowiadają wymaganiom Zamawiającego w odniesieniu do realizowanego 
zadania i nie stanowią zarazem wymogu nadmiarowych wymagań. Sama funkcjonalność DALI nie jest 
funkcjonalnością wystarczającą. Zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
 
 
Wyjaśnienie nr 2 
 
Pytanie nr  2 
Pkt 14 OPZ stawia następujące wymaganie: „trwałość strumienia światła oprawy mierzona 
parametrem L90B10 dla temperatury TC = 105°C min. 100 000h (zgodnie z IES LM-80 TM-21)”.                        
W opinii Wykonawcy taki wymóg jest nadmierny, ze względu na to, że zakłada testowanie diod                     
w ekstremalnej i skrajnej temperaturze, co nie może w sposób realny oddawać czy choćby 
symulować rzeczywistych warunków, w jakich oprawy wraz z diodami będą eksploatowane. Wnosimy 
o stosowną modyfikację.  
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ODPOWIEDŹ  nr  2 
Wykonawca w naszym rozumieniu błędnie ocenia, że testowanie diod w jak to zostało określone                
„w ekstremalnej i skrajnej temperaturze” odnosi się bezpośrednio do rzeczywistych warunków 
eksploatacji. Zamawiający poprzez umieszczenie tego wymogu w OPZ oczekuje od Wykonawców 
dostarczenia opraw o adekwatnej do wymogów projektu jakości i trwałości a zarazem zapewnia 
równe warunki oceny ofert Wykonawców. Zamawiający nie wnosi żadnych modyfikacji. Zapisy SWZ 
pozostają bez zmian. 
 
 
 

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu                    
w związku z powyższym termin składania ofert w niniejszym postepowaniu pozostaje bez 
zmian. 
 
Niniejsze wyjaśnienia treści SWZ Zamawiający publikuje  na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania na Platformie Gminy Piecki pod poniższym linkiem :   
https://platformazakupowa.pl/transakcja/946659  
 
 

 

Zastępca Wójta Gminy Piecki 

       Hubert Sadownikow 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/946659

		2024-07-01T11:14:12+0200




